
                                                              

 

 

              
 

 

 

                                                           Câmara Municipal de Niterói 

                                               Departamento de Pessoal 

                

                                         ATO Nº 152/2019 

 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                             R E S O L V E: 

 

 

 

 

                           L O T A R  as funcionárias abaixo relacionadas nos seguintes 

Setores: 

MARIA LIGIA BARBOSA, matrícula nº 100.648-5 Gab. do Vereador Milton 

Carlos Lopes – Cal (Ref: Mem/Nº 30/2019 – Proc. nº 1289/2019) 

ROSANA COSTA CARDIM, matrícula nº 100.777-2 Cerimonial (Ref: 

Mem/Nº 13/2019 – Proc. nº 1536/2019) 

  

           CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  20 de maio de 2019.  

 

 

 

  

                              

                           MILTON CARLOS LOPES - CAL    

                             PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

 

 

Mlam/ 

 

Publ.   21/05/2019  


